

上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2502PD0226				标段号：	QV1			
招标人：	上海市浦东新区教育局工程管理事务中心								
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司								
联系人：	段贝贝				联系电话：	13816284572			
联系地址：	浦东新区浦明路1229弄5楼								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	上海市进才实验中学综合整新工程								
最高投标限价：	19685800（元）(1968.58万元)								
投标人	中标候选人 排序	投标报价 （万元）	分项报价（万元）			总周 期（天）	分项周期（天）		
			施工报 价（万 元）	勘察报 价（万 元）	设计报 价（万 元）		施工周 期（天 ）	勘察周 期（天 ）	设计周 期（天 ）
上海叠加建设发展集团有限公司、上海筑景建筑设计有限公司	第一中标候选人	1965.9812	1933.2812	0	32.7	62	55	0	7
上海彩缘建筑工程有限公司、上海名亭建筑设计有限公司	第二中标候选人	1966.703	1933.973	0	32.73	62	55	0	7
上海佳禾建设工程有限公司、绿筑建筑设计（上海）有限公司		1967.6357	1934.8907	0	32.745	62	55	0	7
上海强荣建设集团有限公司、上海邮电设计咨询研究院有限公司						62	55	0	7
上海建工七建集团有限公司						62	55	0	7
中国建筑第八工程局有限公司						62	55	0	7
上海环溪环境工程有限公司、江苏华里设计有限公司						62	55	0	7
上海铂暄建设发展有限公司、陕西秦岭水利工程有限公司						62	55	0	7
景皓建设集团有限公司、上海申标建筑设计有限公司						62	55	0	7
盐城市泽松建设有限公司、中基工程技术有限公司						62	55	0	7
万邦建工集团有限公司						62	55	0	7

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区教育局工程管理事务中心

发布日期：2025年06月19日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
1	1	1投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。 2投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。 3投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 4投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件 4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。 4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。 4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。 4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。 4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。 4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。 4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。 4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。 4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。 4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。 4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。 4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。 4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。 4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。 4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。 4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。 4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。 4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。 4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。 4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。 4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内。 4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。 4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。 5同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 6投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准） 7投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为	

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	上海建工七建集团有限公司	通过	认可	通过
2	中国建筑第八工程局有限公司	通过	认可	通过
3	上海名亭建筑设计有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	上海强荣建设集团有限公司, 上海邮电设计咨询研究院有限公司	通过	认可	通过
5	上海筑景建筑设计有限公司, 上海叠加建设发展集团有限公司	通过	认可	通过
6	上海环溪环境工程有限公司, 江苏华里设计有限公司	通过	认可	通过
7	上海佳禾建设工程有限公司, 绿筑建筑设计(上海)有限公司	通过	认可	通过
8	上海铂暄建设发展有限公司, 陕西秦岭水利工程有限公司	通过	认可	通过
9	景皓建设集团有限公司, 上海申标建筑设计有限公司	通过	认可	通过
10	盐城市泽松建设有限公司, 中基工程技术有限公司	通过	认可	通过
11	万邦建工集团有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果				
序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海建工七建集团有限公司	不通过	认可	不通过
2	中国建筑第八工程局有限公司	不通过	认可	不通过
3	上海名亭建筑设计有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过
4	上海强荣建设集团有限公司, 上海邮电设计咨询研究院有限公司	通过	认可	通过
5	上海筑景建筑设计有限公司, 上海叠加建设发展集团有限公司	通过	认可	通过
6	上海环溪环境工程有限公司, 江苏华里设计有限公司	不通过	认可	不通过
7	上海佳禾建设工程有限公司, 绿筑建筑设计(上海)有限公司	通过	认可	通过
8	上海铂暄建设发展有限公司, 陕西秦岭水利工程有限公司	不通过	认可	不通过
9	景皓建设集团有限公司, 上海申标建筑设计有限公司	不通过	认可	不通过
10	盐城市泽松建设有限公司, 中基工程技术有限公司	不通过	认可	不通过
11	万邦建工集团有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果						
序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价(万元)	排名
1	上海筑景建筑设计有限公司, 上海叠加建设发展集团有限公司	通过	认可	通过	1965.981212	1
2	上海名亭建筑设计有限公司, 上海彩缘建筑工程有限公司	通过	认可	通过	1966.703076	2
3	上海佳禾建设工程有限公司, 绿筑建筑设计(上海)有限公司	通过	认可	通过	1967.635784	3

五、评标委员会评标结果				
序号	投标人名称	投标报价（万元）	排名	推荐中标候选人
1	上海筑景建筑设计有限公司,上海叠加建设发展集团有限公司	1965.981212	1	第一推荐候选人
2	上海名亨建筑设计有限公司,上海彩缘建筑工程有限公司	1966.703076	2	第二推荐候选人
3	上海佳禾建设工程有限公司,绿筑建筑设计（上海）有限公司	1967.635784		
4	上海环溪环境工程有限公司,江苏华里设计有限公司			
5	中国建筑第八工程局有限公司			
6	万邦建工集团有限公司			
7	上海建工七建集团有限公司			
8	景皓建设集团有限公司,上海申标建筑设计有限公司			
9	上海强荣建设集团有限公司,上海邮电设计咨询研究院有限公司			
10	盐城市泽松建设有限公司,中基工程技术有限公司			
11	上海铂暄建设发展有限公司,陕西秦岭水利工程有限公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人						
上海叠加建设发展集团有限公司、上海筑景建筑设计有限公司项目负责人（经啸）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额（万元）	合同签订日期
1201111809190045	津西青（挂）2018-08号地块	住宅	117327.25m2	2018.11.26-2021.5.28	28297.84	2018-11-08
上海叠加建设发展集团有限公司、上海筑景建筑设计有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2021060140151	职工生活教育综合楼改造工程	上海华谊集团资产管理有限公司	7282.95m2	1569.8215	2021-07-01	2021.7.17-2021.12.13
W2023020130883	临港新片区芦潮港社区邻里中心（E0204）装饰装修工程	上海公路桥梁（集团）有限公司	14975.3m2	899.79239	2022-08-31	2022.9.1-2023.3.30
W2023110132094	B楼4层重症监护病房装饰装修项目	上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院	1496m2	1110.1255	2023-11-09	2023.12.14-2024.7.9
3703032405280001	齐鲁银行股份有限公司淄博分行装饰装修工程	齐鲁银行股份有限公司	3459m2	379.263925	2024-05-22	2024.7.2-2024.8.30
W2020080137252	唐镇PDPO-0403单元W19-01地块配套初中项目	上海浦发虹湾房地产开发有限公司	19349m2	208.97	2020-06-12	已竣工
W2019070134315	曹路幼儿园南扩区B08-09地块配套幼儿园项目	上海地产中星曹路基地开发有限公司	6433.7m2	32	2019-03-10	已竣工

上海彩缘建筑工程有限公司、上海名亭建筑设计有限公司项目业绩						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2023030101234	香雪里376滨水休闲街装修工程项目	上海悦朋商业管理有限公司	装修工程	650.1086	2022-12-10	2022.12.28-2023.4.12
/	前哨轻纺新村生活区地块非成套单位租赁房项目	光明食品集团上海崇明农场有限公司	2740.704m²装修工程	647.8941	2023-05-27	2023.6.1-2023.12.1
W2022100132468	新建大场镇社区服务中心项目	上海市宝山区大场镇人民政府	11360m²社区服务中心新建、装修、电气及给排水安装	2699.3526	2022-07-13	2022.7.30-2023.5.25
/	上海渊道实业有限公司办公室装修工程	上海渊道实业有限公司	办公室装修	205	2023-01-03	2023.1.3-2023.4.13
/	怒江浦东协作交流中心装修项目	上海市浦东新区康桥镇人民政府	装饰装修	96.5128	2023-02-01	2023.2-6-2023.4.4
W2021080132551	上海金畅企业发展有限公司装饰项目	上海金畅企业发展有限公司	办公室装修	206.5	2021-08-06	2021.8.1-2021.8.25
W2022060130175	松江区档案馆新馆建设工程	上海市松江区档案局	20000m²设计	553.3	2022-06-15	2022.06.15-2022.09.22